UBND TỈNH THÁI BÌNH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

---------------------

Số : 77/QĐ-CĐYT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------------------------------------------------------------
Thái Bình, ngày 22 tháng 4 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng thi HSSV giỏi năm 2015
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI BÌNH
Căn cứ  quyết định số 333/QĐ- BGDĐT, ngày 21 tháng 01 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình;
Căn cứ Thông tư số 01/2015/TT-BGD&ĐT ngày 15 tháng 01 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trư​ờng Cao đẳng ;

Căn cứ kế hoạch số 21/KH-CĐYT ngày 28 tháng 3 năm 2015 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình về kế hoạch tổ chức Hội thi HSSV Giỏi lần thứ 13 Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình;
Xét đề nghị của trưởng phòng Quản lý Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập Hội đồng thi HSSV giỏi năm 2015 gồm các ông bà có tên sau đây:
1. TS. Phạm Quang Hoà  - Hiệu trưởng                              - Chủ tịch Hội đồng
2. Ths. Nguyễn Thanh Sơn - Phó Hiệu trưởng
   - Phó Chủ tịch Hội đồng
3. TS Nguyễn Thị Thu Dung- Phó Hiệu trưởng          - Phó Chủ tịch Hội đồng

4. Ths. Giang Thu Hà - Trưởng phòng QL- ĐT                           - Uỷ viên
5. Cn. Phạm Thành Thưởng- Trưởng phòng KH-TC                   - Uỷ viên
6. Ths. Bùi Văn Kiên - Trưởng phòng TC- HC

         - Uỷ viên
7. Ths. Lê Văn Dũng – Trưởng phòng Ttra, khảo thí- KĐCL     - Uỷ viên
Điều 2: Hội đồng thi HSSV giỏi có nhiệm vụ tổ chức thực hiện kỳ thi theo quy định, thể lệ và giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3: Các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
-.Như điều 1;
- Lưu: ĐT,VT,
	HIỆU TRƯỞNG
Phạm Quang Hoà